



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

All Rentals ApS

Roustvej 50, 6800 Varde

CVR NR. 26 65 63 11

Årsrapport 2015

13. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31/12 2015	8
Noter	10

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

All Rentals ApS
Roustvej 50
6800 Varde
CVR NR. 26 65 63 11
Hjemstedskommune Varde

Direktion

Allan Bach Nielsen og Per Bonnesen Wolff

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/5 2016



Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af materiel og ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat har i regnskabsåret udgjort et overskud på kr. 284.005 mod et overskud på kr. 112.935 i 2014. Direktionen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår forsat positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
for året 2015**

Note		2015	2014
	Bruttoresultat	2.256.858	1.621.899
1	Personaleudgifter.....	0	0
2	Afskrivninger.....	-1.420.554	-1.233.430
	Resultat før finansielle poster	836.304	388.469
3	Finansielle udgifter.....	-337.609	-254.534
	Resultat før skat	498.695	133.935
4	Skat af årets resultat.....	-214.690	-21.000
	Årets resultat	284.005	112.935
	Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
	Overført til næste år.....	284.005	112.935
	I alt	284.005	112.935

8.

**Balance
pr. 31/12 2015**

Note		2015	2014
	Aktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
5	Grunde og bygninger.....	7.907.875	7.976.541
6	Driftsmateriel og inventar.....	4.635.191	3.230.280
	Materielle anlægsaktiver i alt	12.543.066	11.206.821
	Anlægsaktiver i alt	12.543.066	11.206.821
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg.....	157.210	6.000
	Periodeafgrænsningsposter.....	86.894	62.900
	Andre tilgodehavender.....	0	136.840
	Tilgodehavender i alt	244.104	205.740
	Likvide beholdninger	196.123	116.913
	Omsætningsaktiver i alt	440.227	322.653
	Aktiver i alt	12.983.293	11.529.474

**Balance
pr. 31/12 2015**

Note	2015	2014
Passiver		
Egenkapital		
7	125.000	125.000
	Anpartskapital.....	
8	1.133.871	849.866
	Overført resultat.....	
	1.258.871	974.866
	Egenkapital i alt	
Hensættelser		
9	395.000	278.000
	Hensættelse til udskudt skat.....	
	395.000	278.000
	Hensættelser i alt	
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
10	4.388.582	4.664.603
	Prioritetsgæld.....	
10	3.905.758	2.594.857
	Bankgæld.....	
	8.294.340	7.259.460
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	
Kortfristede gældsforpligtelser		
10	489.000	356.000
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	
	82.587	84.751
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	
	114.694	167.117
	Gæld til kapitalejer.....	
	2.251.111	2.409.280
	Anden gæld.....	
	97.690	0
	Skat af årets resultat.....	
	3.035.082	3.017.148
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
	11.329.422	10.276.608
	Gældsforpligtelser i alt	
	12.983.293	11.529.474
	Passiver i alt	
13	Eventualforpligtelser	
14	Pantsætninger	

Noter

	2015	2014
1. Personaleudgifter		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret.		
2. Afskrivninger		
Driftsmateriel og inventar.....	33.104	57.935
Udlejningsudstyr.....	1.081.724	1.054.134
Grunde og bygninger.....	125.436	73.848
Leasing.....	169.290	52.513
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.....	0	-5.000
Tab ved salg af anlægsaktiver.....	11.000	0
Afskrivninger i alt	1.420.554	1.233.430
3. Finansielle udgifter		
Renter realkreditlån.....	214.716	64.659
Renter bankgæld.....	66.341	165.316
Andre renter.....	56.552	24.559
Finansielle udgifter i alt	337.609	254.534
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	97.690	0
Udskudt skat	117.000	21.000
Skat af årets resultat i alt	214.690	21.000
5. Grund og bygninger		
Kostpris pr. 1/1 2015		8.050.389
Tilgang til kostpris		56.770
Kostpris pr. 31/12 2015		8.107.159
Afskrivninger pr. 1/1 2015		73.848
Årets afskrivninger		125.436
Afskrivninger pr. 31/12 2015		199.284
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2015		7.907.875
6. Driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 1/1 2015		792.254
Tilgang til kostpris		25.247
Afgang til kostpris.....		-135.000
Kostpris pr. 31/12 2015		682.501
Afskrivninger pr. 1/1 2015		605.753
Årets afskrivninger		33.104
Afgang afskrivninger.....		-54.000
Afskrivninger pr. 31/12 2014		584.857
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2015		97.644

Noter**6. Udlejningsmateriel**

Kostpris pr. 1/1 2015	9.800.289
Tilgang til kostpris	2.575.492
Kostpris pr. 31/12 2015	12.375.781
Afskrivninger pr. 1/1 2015.....	6.756.510
Årets afskrivninger	1.081.724
Afskrivninger pr. 31/12 2015	7.838.234
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2015	4.537.547

7. Anpartskapital

Der er ikke udstedt kapitalandele.

Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

8. Overført resultat

Saldo pr. 1/1 2015	849.866
Overført af årets resultat	284.005
Saldo pr. 31/12 2015	1.133.871

9. Udskudt skat

Udskudt påhviler følgende poster:

Anlægsaktiver	395.000
Udskudt skat i alt	395.000

10. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald inden for 1 år	Forfald efter 5 år	Nominel gæld i alt
Prioritetsgæld	274.000	3.214.528	4.662.582
Bankgæld.....	215.000	2.895.758	4.120.758
Langfristede gældsforpligtelser i alt	489.000	6.110.286	8.783.340

11. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler om leasing af driftsmateriel. Leasingforpligtelsen udgør pr. 31/12 2015 kr. 556.380.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet All Stage Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sammenbeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Øvrige eventualforpligtelser udgør kr. 0.

12.

Noter

12. Pantsætninger

Prioritetsgæld på kr. 4.662.582 er sikret ved pant i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør kr. 7.907.875.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret skadesløsbrev på kr. 3.500.000 med pant i virksomheden. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør kr. 4.792.401.

13. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på All Rentals ApS:
Selskabets moderselskab All Stage Holding ApS.

14. Anpartshaverforhold

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets kapital:

All Stage Holding ApS, Varde.